
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 441, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

Tisková zpráva č. 83 

ze dne 21. září 2015 
 

NOVÉ STANOVY 

 

     Na mimořádné Valné hromadě Českého svazu chovatelů (dále jen MVH), která se konala 

v Praze v sobotu 12. září 2015, bylo rozhodnuto, že bude zpracován zcela nový návrh Stanov 

ČSCH (dále jen stanovy). Připraví ho sedmičlenná Komise pro přípravu návrhu Stanov ČSCH 

(dále jen komise) ve složení: JUDr. Michal Danišovič, Ing. Miroslav Kroft, Ing. Václav Krůta, 

MVDr. Miloslav Martinec, Ivan Pavel, Slavibor Petržílka a Pavel Wieder. Nově zpracovaný 

návrh stanov bude předložený do konce letošního roku. Zároveň také bude vyhlášeno 

připomínkové řízení, jež bude trvat do 28. února 2016. Komise po vypořádání připomínek 

předloží upravený návrh stanov nižším organizačním složkám ČSCH do 28. dubna 2016. Na 

další MVH, která se bude konat v sobotu 28. května 2016, bude návrh stanov doplněný o 

připomínky projednáván.   

     Již z jednání letošní MVH bylo evidentní, jakou představu mají delegáti, potažmo členská 

základna, o stanovách a připomínkovém řízení. Do návrhu nových stanov, který bude oproti 

předešlému návrhu stručnější, budou zřetelně zapracovány všechny došlé připomínky, a to i 

s údajem, kdo je zaslal. Uvedeny budou i připomínky, které nebylo možné využít, a to 

s vysvětlením, jaký je důvod nepřijetí. Na květnové MVH se bude projednávat definitivní 

verze tohoto základního svazového dokumentu. 

      

                                                                ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                   stejskalova@cschdz.eu  

 

 


